Przedmiot zamówienia jest współfinansowany w ramach realizacji projektu nr POIR.04.04.00-00-1644/18-01 
pt.: „Nanosensoryka i obrazowanie z wykorzystaniem efektów kwantowych -synergia szkła i diamentu dla 
zastosowań w biodiagnostyce nowej generacji”.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości :1 400,00 PLN ( słownie: jeden tysiąc czterysta 
złotych). Ofertę sporządza się w języku polskim na formularzu ofertowym -zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ.
Wypełniony formularz ofertowy stanowi treść oferty i nie ma możliwości jego uzupełnienia, w przypadku jeśli 
wykonawca go nie złoży.

Sekcja III: